

Szelazo+ SR 30 kapsułek ŻELAZO

Cena: 26,54 pln



Opis słownikowy

Opakowanie	30 kaps.
Postać	kaps.o przedł.uwaln.
Producent	PRZEDSIĘBIORSTWO FARMACEUTYCZNE LEK-AM SP. Z O.O.

Opis produktu

Nazwa:

Szelazo + SR 30 kapsułek

****Opis produktu:****

Szelazo + SR - suplement diety zawierający wysoką zawartość żelaza Fe, witaminy C, B6, B12 i kwasu foliowego. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

****Składniki:****

substancja wypełniająca – celuloza mikrokrystaliczna, skrobia kukurydziana, chelat aminokwasowy żelaza (diglicynian żelaza Fe2+), składnik otoczki kapsułki – żelatyna, kwas L-askorbinowy (witamina C), substancja zagęszczająca – hydroksypro pylome ty lo celuloza, substancja glazurująca – szelak – naturalna żywica, chlorowodorek pirydo ksy ny (witamina B6), kwas foliowy – kwas pteroilomonoglutaminowy, przeciw utleniacz – TBHQ E319, cyjanokobalamina (witamina B12)

1 kapsułka zawiera:

Żelazo - 28 mg - 200% RWS*

Witamina C - 40 mg - 50% RWS*

Witamina B6 - 1,4 mg 100% RWS*

Kwas foliowy - 400 µg 200% RWS

Witamina B12 - 2,5 µg 100% RWS

*RWS - referencyjna wartość spożycia

****Działanie:****

Szelazo+SR jest produktem o wysokiej zawartości żelaza Fe2+, witaminy C, B6, B12 i kwasu foliowego. Jest to jedyne na rynku

chelatowane żelazo w kapsułkach o przedłużonym uwalnianiu (SR). Sprzyja to lepszemu wchłanianiu i tolerancji preparatu. Żelazo (Fe) to mikroelement niezbędny do prawidłowego funkcjonowania organizmu. Jego niedobór prowadzi do upośledzenia produkcji krwinek czerwonych (erytrocytów) – najliczniejszych komórek krwi, których główną funkcją jest transport tlenu w organizmie. Żelazo pobudza też odporność, dzięki czemu pomaga obniżyć podatność na infekcje i choroby. Sprzyja również zmniejszeniu uczucia zmęczenia i znużenia. Jest także konieczne do prawidłowego wzrostu i rozwoju oraz regeneracji tkanek. Witamina C usprawnia przyswajanie żelaza, wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego i przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Z kolei witaminy B6, B12 zapewniają wsparcie dla prawidłowej produkcji czerwonych krwinek, pomagają zmniejszyć uczucia zmęczenia i znużenia, oraz wspierają funkcjonowanie układów odpornościowego i nerwowego. Kwas foliowy ma pozytywny wpływ na wzrost tkanek matczynych w czasie ciąży oraz pomaga w prawidłowej produkcji krwi i prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Co więcej, ma znaczenie w zmniejszeniu uczucia zmęczenia i znużenia. Szelazo+SR to produkt bezglutenowy, wolny od laktozy i bez dodatku barwników. Kolory mikropeletek są naturalnymi kolorami zastosowanych składników.

****Zalecane spożycie:****

Zaleca się stosowanie 1 kapsułki dziennie. Kapsułkę należy przyjmować po posiłku, z odpowiednią ilością wody. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

****Wielkość opakowania:****

30 kapsułek

****Przeciwwskazania:****

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu. W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.

****Producent:****

Przedsiębiorstwo Farmaceutyczne LEK-AM Sp.z o.o.
ul.Ostrzykowizna 14A
05-170 Zakroczym

****Uwagi:****

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie zaleca się kobietom w ciąży, karmiącym piersią oraz dzieciom. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy styl życia.

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.

Zespół Vital-shop.pl